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

сангородок, дом газифицирован. Тел. 
8-908-908-81-09.
2-комн. кв-ру, Станкозавод, с ремонтом. 

Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. благ. кв-ру, Раб. гор., 45 кв. м, ре-

монт, дом шлакоблоч. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 42 

кв. м, 1/2 эт., дом кирпич., отопл. центр., 
с/п, балкон – 450 т.р. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, отопл. 

печное, с/п, вода, с/у. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. п/благ. кв-ру, ул. О. Кошевого, 

отопл. печное, с/п, вода, с/у. Тел. 8-908-
908-56-10.
2-комн. кв-ру в cев. части, 48 кв. м, 3/3 эт., 

ремонт от застройщика, балкон застеклен. 
Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Павлова, 

25, 4 эт., тихий двор, без ремонта – 800 т. 
р. Тел. 8-912-643-44-94.
2-комн. благ. кв-ру, 42,2 кв.м, п. Асбестов-

ский. Тел. 8-953-384-53-40.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 97, 

5 эт., с/п, балкон заст. – 1150 т. р. Тел. 
8-912-695-68-64.
2-комн. благ. кв-ру, 2 эт., после ремонта. 

Тел. 8-912-606-39-54.
1-конм. п/благ. кв-ру, 29,3 кв.м, отопл., 

вода, ИПУ, Раб. гор., ул. Пугачева, вход 
отдельный – 450 т.р., матер. кап. Тел. 8-902-
258-70-55, вечером.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 8, 

газ, 2 эт., с/п, с/д, мк/д, нат. потол., 34/18/7 
кв.м, кирп. дом, или меняю на дом с водой, 
баней, в центре или на Максимовке. Тел. 
8-912-616-90-82.
1-комн. кв-ру, 31 кв.м, 2/5 эт., п. Курорт-

Самоцвет, балкон застекл. – 500 т.р.; 
4-комн. кв-ру в п. Курорт-Самоцвет, 62 кв.м, 
2/5 эт. – 850 т.р., ипотека, матер. кап. Тел. 
8-919-393-26-25.
1-комн. благ. кв-ру, 32,8 кв.м, Максимовка 

+ гараж, 32 кв.м, в сангородке. Тел. 8-961-
771-12-14.
1-комн. благ. кв-ру в центре, 3 эт., с/п, с/д, 

мк/д, ламинат, космет. ремонт, нов. трубы, 
в/нагр., с/у совм. Тел. 8-912-281-80-91, 
8-996-182-67-09.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 4 эт., 

солн. стор., с/д, линолеум, балкон застекл., 
с/у совм., в/нагр., нов. трубы, кафель – 680 
т.р. Тел. 8-912-691-99-63, 8-996-182-67-09.
1-комн.кв-ру в центре, 31,5 кв.м, 1 этаж, 

есть балкон, с/п, с/д, косм. ремонт. Тел. 
8-912-201-92-18.
1-комн. кв-ру, п. К.-Самоцвет, 30, 6 кв.м, 

2 этаж, кирпичный дом, с/у совм., балкон 
застеклен, без ремонта - 500 т. р. Тел. 
8-919-393-26-25.
1-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 31,2 

кв.м, 1 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт. Тел. 
8-919-392-41-14.
1-комн. кв-ру, 27 кв.м, Максимовка, ул. 20 

лет Октября, 3 эт., с/п, с/д, с/у совм., балкон, 
ремонт от застройщика - 650 т.р., торг. Тел. 
8-982-764-87-99.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 36,3 кв.м, 
1 эт., каменный дом, с/у, с/д, с/п, ремонт – 
450 т.р., торг. Тел. 8-982-743-78-47.
2-комн. кв-ру, 48,8 кв.м, в сев. части, 3 

этаж, комн. изолир., большой балкон. Тел. 
8-919-396-34-69.
2-комн. кв-ру, 40,6 кв. м, косметич. ре-

монт. Тел. 8-919-392-41-14.
2-комн. кв-ру в центре, ул. III Интернаци-

онала, 8, 49,1 кв.м, 2 эт., балкон застеклен, 
с/д, м/д, с/у разд., космет. ремонт. Тел. 
8-912-224-84-95.
2-комн. кв-ру, Рабочий городок, 45,6 

кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, с/у разд., 
1 этаж, косметич. ремонт - 840 т.р. Тел. 
8-912-260-32-79.
2-комн. кв-ру, центр, 40 кв. м, ул. Бр. Сере-

бряковых, с/п, с/д, ламинат, нат. потолки, 
середина дома, 3 эт., с/у разд., балкон – 
1250 т.р., торг. Тел. 8-982-764-87-99.
2-комн. кв-ру, 48,6 кв.м, на Максимов-

ке , ул. Н. Островского, 12/2, 5/5 эт. , 
комн. изол., с/у разд. , косм. ремонт, 
лод ж и я з а с т ек ле н а - 120 0 т.р. Те л . 
8-919-393-26-25.
2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 114, 43,6 

кв.м, 1/5 этаж, комнаты изолир., с/у совм., 
новая сан.техника – 1150 т. р., торг. Тел. 
8-982-764-87-99.
2-комн. кв-ру в центре, ул. Бр. Серебряко-

вых, 41,4 кв.м, 2 эт., с/п, с/д, с/у совмещен, 
балкон застеклен, совр.ремонт, нат.по-
толки. Тел.8-912-260-32-79.

2-комн. кв-ру, центр, 39,5 кв.м , 2/5 
эта ж , с/п , косметич. ремонт, ба лкон 
застеклен, комнаты изолир. Тел. 8-982-
743-78-47.
2-комн. кв-ру на Станкозаводе, 44,1 

кв.м , комнаты смежные, с/п , ба лкон 
застеклен, с/у разд., косметич. ремонт, 
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
универсальные коньки (ролики + зим-

ние полозья), детские на 7-10 лет, раз-
движные – 1500 руб. Тел. 8-912-669-17-58.
джинсовую куртку на подростка, пр-во 

Японии, 8-10 лет – 500 руб. Тел. 8-912-
669-17-58.
трансформер: конверт + комбез + курт-

ка + жилет; новые комплекты 2-3 года 
куртка + комбез + жилет + сумочка. Тел. 
8-982-635-54-90.

РАЗНОЕ
велотренажер б/у, почти новый. Тел. 

8-982-759-08-65. 
сейф-двери новые; утеплитель минвата, 

пр-во Россия, 850х205 – от 8000 руб. Тел. 
8-912-230-22-01.
дверь входную железную, 210 см; две 

деревянные межкомнатные двери. Тел. 
8-963-042-63-88.
печь в баню, нов., топка 6 мм; трубы на 

столбу, б/у; листы 2 мм, 50 шт., б/у; ванну 
170 см, нов. Тел. 8-932-115-93-37.
кирпич печной , б/у. Тел. 8-912-654-

26-32.
20 юбилейных советских рублей с изо-

бражениями Гагарина , Циолковского, 
Фёдорова, Бородина и др. Тел. 8-912-267-
41-99, 8-950-560-24-50.
бутыль 10 л стекл. с широким горлыш-

ком – 150 руб.; банки 0,5-0,7 л – 5 руб.; 
куртку син., х/б, р. 50 – 200 руб. Тел. 
8-963-035-52-84.
памперсы № 3 (L), 1 уп. – 450 руб. Тел. 

8-905-801-21-59.
цветок столетник лечебный. Тел. 2-73-82, 

8-912-292-79-45.
фортепиано «Элегия», цв. чёрный, тре-

бует настройки. Тел. 3-15-11.
ботинки для лыж, нат. кожа, р. 35, новые 

– 700 руб. Тел. 8-912-669-17-58.
кресло-коляску с ручным приводом, 

комнатную (в упаковке) – 8 т. р.; про-
гулочную (в упаковке) – 5 т. р., торг. Тел. 
8-912-213-07-31.
пеленки и памперсы № 2, 3, 4, талия до 120 

см. Тел. 3-22-92, 8-912-039-88-37.
бетоносмеситель , установку для из-

готовления пеноблока в дом. условиях. 
Тел. 8-912-267-17-31.
эл. котёл, 6 кВ, в хор. сост., в экспл. был 

2 года. Тел. 8-912-660-65-15.
ботинки лыжные, р. 35, нат. кожа, новые 

– 750 руб. Тел. 8-912-669-17-58.
картофель. Тел. 8-982-675-24-34.

МЕНЯЮ
новостройку в Екатеринбурге на равно-

ценную кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-
254-55-39.

3-комн. благ. кв-ру в центре, 60 кв.м, на 
2-комн. благ. кв-ру в центре + доплата или 
дом. Тел. 8-912-665-43-12.
2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 3 

эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. благ. 
кв-ру в центре, в р-не шк. № 2, 1-2 эт. Тел. 
8-905-800-70-41, 3-32-60.
1-комн. благ. кв-ру на Максимовке на 

2-комн. благ. кв-ру без доплаты. Тел. 
8-912-272-46-26.
дом в Раб. гор., 30 кв.м, эл. котел, центр. 

вода, на 1-комн. благ. кв-ру, 5 эт. Тел. 
8-982-625-60-31.
дом в Раб. гор., 30 кв. м, электрокотёл, 

центр. водоснаб., на 1-комн. благ. кв-ру, 
только 5 эт. Тел. 8-982-625-60-31.
полдома, 33 кв.м, отопл. эл. котел, печь, 

вода, канализ., тепл. туалет, с/п, ремонт, 
баня, огород 3 с., на 2-комн. благ. кв-ру. 
Тел. 8-992-340-42-66.
сварочный аппарат 220 В на колеса к ГАЗ-

52. Тел. 8-905-804-84-42.
монеты 1961-1991 г.в., статуэтки собак 

пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19.
крепеж на стену для ж/к телевизора, на 

продукты питания. Тел. 8-912-669-17-58.

КУПЛЮ
3-4-комн. кв-ру в г. Алапаевске. Тел. 

8-902-155-39-82.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 

на 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 
8-902-150-09-78.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 

на 2 свои 1-комн. кв-ры. Тел. 8-902-155-
39-82.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 

на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-902-254-81-17.
2-3-комн. кв-ру, или меняю на 1-комн. кв-

ру с моей доплатой. Тел. 8-902-258-96-82.
1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-

254-81-17.
1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-

150-09-78.
1-2-комн. кв-ру в Алапаевске, можно 1 эт. 

Тел. 8-919-393-26-25.
кв-ру или дом под мат. кап. Тел. 8-902-

254-81-17.
кв-ру в Алапаевске, в любом состоянии, 

с долгами, помогу с приватизацией. Тел. 
8-902-254-56-82.
кв-ру любую в Алапаевске, можно без ре-

монта или с долгами. Тел. 8-902-150-09-78.
жилье под мат. кап. + доплата, районы не 

предлагать. Тел. 8-902-188-48-64.
дом, половину дома , кв-ру, под мат. 

кап., помогу с оформлением. Тел. 8-912-
201-92-18.
дом в Алапаевске, или меняю на кв-ру в 

центре города. Тел. 8-902-256-97-30.
дом (половину дома), или меняю на жильё 

в Екатеринбурге. Тел. 8-902-254-56-82.
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